

Als Udlejning IVS

Sebbelundvej 2
6430 Nordborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2021

**Gynther Iversen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Als Udlejning IVS
Sebbelundvej 2
6430 Nordborg

CVR-nr: 40075097

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af udstyr og materiel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 118.586 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets indtjening vil i år 2021 blive påvirket grundet restriktioner vedrørende Covid-19.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		346.568	94.222
Bruttoresultat		346.568	94.222
Personaleomkostninger	1	-52.676	-43.498
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-167.069	-65.105
Resultat af ordinær primær drift		126.823	-14.381
Andre finansielle indtægter		236	0
Andre finansielle omkostninger		-873	-39
Ordinært resultat før skat		126.186	-14.420
Skat af årets resultat	3	-7.600	
Årets resultat		118.586	-14.420
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		118.586	-14.420
I alt		118.586	-14.420

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		625.215	415.285
Materielle anlægsaktiver i alt	4	625.215	415.285
Anlægsaktiver i alt		625.215	415.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		856	
Andre tilgodehavender		77.037	19.905
Tilgodehavender i alt		77.893	19.905
Likvide beholdninger		29.235	7.428
Omsætningsaktiver i alt		107.128	27.333
AKTIVER I ALT		732.343	442.618

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Overført resultat		104.166	-14.420
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		107.166	-11.420
Hensættelse til udskudt skat		7.600	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.000	129.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		459.777	317.201
Periodeafgrænsningsposter		7.800	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		617.577	446.538
Gældsforpligtelser i alt		617.577	454.038
PASSIVER I ALT		732.343	442.618

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	3000	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Kørselsgodtgørelse	43239	32957
Øvrige personaleomkostninger	6437	10541
	<u>52676</u>	<u>43498</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2018/19 kr.
Småanskaffelser	66492	18962
Driftsmidler og inventar	99051	46143
Tab på debitorer	1526	0
	<u>167069</u>	<u>65105</u>

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-7600	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-7600</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	461428
Tilgang	308981
Afgang	0
Kostpris ultimo	770409
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	46143
Årets afskrivning	99051
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	145194
Regnskabsmæssig værdi ultimo	625215

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret